SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI

CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu

mua sắm trang thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin yêu cầu

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh

- Địa chỉ: Số 223, Đường Nguyễn Công Trứ, TP Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh

- Điện thoại: 02393.856.657

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần Trà Mi

Khoa Dược, Phó trưởng khoa Dược-VT&TBYT. ĐT: 0918.885.667.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Phòng Văn thư bệnh viện - 223, Đường Nguyễn

Công Trứ, Thành phố Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 20 tháng 02 năm 2024 đến trước 17h

ngày 26 tháng 02 năm 2024.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 26 tháng 02

năm 2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư, thiết bị y tế.

STT Danh mục
Nước sản

xuất
Số lượng

Đơn vị

tính
Ghi chú

1
Máy điện xung trị

liệu
Hàn Quốc 02 Cái

Tổng giá trị

dưới

100.000.000

triệu đồng

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh rất mong nhận được sự quan tâm của

các hãng sản xuất, các nhà cung cấp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu VT, DVT&TBYT.

Nguyễn Thị Diện

		2024-02-20T09:06:18+0700

		bvdieuduong@hatinh.gov.vn
	2024-02-20T09:31:38+0700